O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos 

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO  

4.1. O valor total da contratação é de R$ 6.638,00 (seis mil, seiscentos e trinta e oito reais). 

ITEM CÓDIGO QTD MATERIAL 
VALOR 

TOTAL 

1 12807 01 

Contratação de empresa especializada em 

prestação de serviços de buffet. para 

realização de evento em comemoração ao Dia 

do Servidor Público, que acontecerá no dia 29 

de outubro de 2025, para 186 servidores